*XC04101323*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

承辦人：林筱庭

電話：(02)2752-7286#153

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：janice31423@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：全醫聯字第1060001323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、106年8月15日健保審字第1060061704號公告暫予支付含te

nofovir alafenamide/ emtricitabine/ elvitegravir/

cobicistat成分藥品GENVOYA Film-coated Tablets共1品

項。

二、106年8月15日健保審字第1060061587號公告異動含abirat

erone acetate成分藥品Zytiga tablets 250mg之支付標

準及其給付規定。

三、106年8月15日健保審字第1060061538號公告異動含enzalu

tamide成分藥品(Xtandi soft capsules 40mg 之支付標

準及其給付規定。

四、106年8月15日健保審字第1060061830號公告暫予支付含ri

tuximab成分藥品之皮下注射劑MabThera solution for s

ubcutaneous injection及其給付規定。

2

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、106年8月16日健保審字第1060035858號公告新增及異動「

全民健康保險藥物給付項目及支付標準之特材品項」計18

5項，暨修正特殊材料「顏面骨板、Burr Hole Plate及顱

骨固定夾」之給付規定。

六、106年8月15日健保審字第1060061281號公告暫予支付及異

動專案進口含permethrin成分特殊藥品Permethrin 5% w/

w Cream 暨其藥品給付規定。

七、106年8月15日健保審字第1060035874號公告暫予支付及異

動專案進口特殊材料「"柯惠"肯特利亞羅臍脈導管-PU導

管"Covidien" Kendall Argyle Umbilical Vessel Cathet

er-PU Catheter」。

八、106年8月16日健保審字第1060010371A號函關中美兄弟製

藥股份有限公司生產製造之「血平佳錠(衛署藥製字第0298

04號)(健保代碼：AC29804100)」，經主管機關認定應立

即下架回收，對於涉及之相關品項應依藥物回收處理辦法

配合全面回收。

九、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-08-23
10:51:40

理事長 邱 泰 源